
Bezpłatne szkolenie: ochrona ludności w dobie
zagrożeń 

17 marca br. mieszkanki i mieszkańców Torunia zapraszamy do
udziału w bezpłatnym i certyfikowanym szkoleniu "Praktyczny
wymiar ochrony ludności w dobie zagrożeń hybrydowych,
terrorystycznych i wojennych".

https://torun.pl/pl/aktualnosc/bezplatne-szkolenie-ochrona-ludnosci-w-dobie-zagrozen
https://torun.pl/pl/aktualnosc/bezplatne-szkolenie-ochrona-ludnosci-w-dobie-zagrozen


Warsztaty odbędą się 17 marca br. w godz. 17:00-20:00 na platformie
ClickMeeting. 

Na warsztaty można zapisać się poprzez formularz dostępny na stronie
internetowej: https://safetyproject.pl/bezplatne-warsztaty-olioc/

Problematyka warsztatów obejmie następujące tematy:

https://safetyproject.pl/bezplatne-warsztaty-olioc/


jak rozpoznać sygnały alarmowe i komunikaty ostrzegawcze i jak właściwie
reagować?
jak pracować z Poradnikiem Bezpieczeństwa.gov, żeby przekuć wiedzę w
konkretne działania?
jak przygotować plecak ewakuacyjny i zestaw awaryjny i ile to będzie
kosztować?
jak zachować się podczas ataku dronowego lub rakietowego i jakie działania
podjąć w pierwszych minutach po uderzeniu?
jak reagować na zamachy na życie, zdrowie i mienie, czyli bezpieczne
zachowania w przypadku agresji, masowego zabójcy i sytuacji zakładniczej?
jak zachować się w przypadku znalezienia drona lub urządzenia wybuchowego?

ZOBACZ PROGRAM WARSZTATÓW

Uczestniczki/uczestnicy otrzymają:

aktualną i praktyczną wiedzę z obszaru bezpieczeństwa,
odpowiedzi na pytania w ramach panelu dyskusyjnego na żywo,
pakiet ponad 100 aktualnych źródeł wiedzy w uporządkowanym tematycznie
dokumencie PDF,
imienny certyfikat sygnowany przez NATO DEEP eAcademy

Organizatorami wydarzenia są:

Safety Project sp. z o.o.
Fundacja Polski Instytut Bezpieczeństwa i Obronności we Wrocławiu

Wsparcie organizacyjno-merytoryczne wydarzenia zapewniają:

Instytut Kryminologii i Bezpieczeństwa Wewnętrznego Wyższej Szkoły
Kształcenia Zawodowego we Wrocławiu
Centrum Ratownictwa sp. z o.o.

Patronat honorowy wydarzenia: Dyrektor NATO DEEP eAcademy

Partnerem wydarzenia jest Gmina Miasta Toruń.
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